ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਧਿਸੂਚਨਾ

17 ਮਈ, 2022

ਨੰ:1-ਸੀ.ਏ.ਏ./2022-23/ 2 ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ-ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 248 (1) ਅਤੇ (2) ਅਧੀਨ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੇ 17 ਮਈ, 2022 ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2022-23 ਲਈ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਅਤੇ ਇਸ ਨਾਲ ਜੁੜੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਕਮੇਟੀ ਵਾਸਤੇ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕਰਨ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਹੈ:-

- 1. ਸਰਦਾਰ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਬਨਾਂਵਾਲੀ
- 2. ਸਰਦਾਰ ਅਮ੍ਰਿਤ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੁਖਾਨੰਦ
- 3. ਸਰਦਾਰ ਚੇਤਨ ਸਿੰਘ ਜੋੜਾਮਾਜਰਾ
- 4. ਸਰਦਾਰ ਦਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਟੌਂਗ
- 5. ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਗੁਨੀਵ ਕੌਰ ਮਜੀਠੀਆ
- 6. ਰਾਣਾ ਗੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ
- 7. ਸਰਦਾਰ ਹਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮੂੰਡੀਆ
- 8. ਸਰਦਾਰ ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ ਰਾਜਾ ਗਿੱਲ
- 9. ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਗੱਜਣਮਾਜਰਾ
- 10. ਸਰਦਾਰ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਬਾਜੀਗਰ
- 11. ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਨੀਨਾ ਮਿੱਤਲ
- 12. ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਦੀਪ ਜਾਖੜ
- 13. ਸਰਦਾਰ ਸਰਵਨ ਸਿੰਘ ਧੁੰਨ

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 184(1) ਅਧੀਨ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ **ਸਰਦਾਰ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਬਨਾਂਵਲੀ,** ਐਮ. ਐਲ. ਏ. ਨੂੰ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਸਭਾਪਤੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 20 ਮਈ, 2022. ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ, ਸਕੱਤਰ।

ਨੰ.1-ਸੀ.ਏ.ਏ./2022-23/<u>5715</u> ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

20 ਮਈ, 2022.

ਕਾਪੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਵਧੀਕ ਸਕੱਤਰ

401 ...

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT NOTIFICATION

17 May, 2022

No. 1-CAA-2022-23/ Under Rule 248 (1) and (2) of the Rule of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly), Hon'ble Speaker has been pleased to nominate on 17th May, 2022 the following Members to serve on the Committee on Agriculture and its Allied Activities for the year 2022-23:-

- 1. Sardar Gurpreet Singh Banawali
- 2. Sardar Amritpal Singh Sukhanand
- 3. Sardar Chetan Singh Jouramajra
- 4. Sardar Dalbir Singh Tong
- 5. Smt Guneev Kaur Majithia
- 6. Rana Gurjeet Singh
- 7. Sardar Hardeep Singh Mundian
- Sardar Jasvir Singh Raja Gill
- 9. Prof. Jaswant Singh Gajjanmajra
- 10. Sardar Kulwant Singh Bazigar
- 11. Smt Neena Mittal
- 12. Sh. Sandeep Jakhar
- 13. Sardar Sarvan Singh Dhun

Under Rule 184(1) read with Rule 207 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly) Hon'ble Speaker has appointed **Sardar Gurpreet Singh Banawali**, as Chairman of the Committee.

CHANDIGARH Dated 20th May, 2022 SURINDER PAL, SECRETARY.

No. 1-CAA-2022-23/ 57/5 Dated Chandigarh 20 May, 2022.

Copy forwarded to all Members of the Punjab Vidhan Sabha for information.

Additional Secretary.